様式第１号（第５条関係）

にかほ市フレッシュワーク奨励金交付申請書

●●年●月●日

にかほ市長 様

申請者 住  所 にかほ市象潟町字浜ノ田 1

    氏  名 にかほ 太郎        印

    生年月日 平成１１年１０月１日（１８歳）

    電話番号 ０１８４－４３－７６００

にかほ市フレッシュワーク奨励金交付要綱第５条の規定に基づき、次のとおり奨励

金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

なお、この申請書の記載内容は事実に相違ないこと、記載内容等が事実と異なるこ

とが判明したときは、申請の取下げ等、必要な措置をとることを誓約します。

また、にかほ市奨学金返還助成金に関する私の個人情報が、にかほ市教育委員会か

ら情報提供されることに同意します。

申 請 区 分 初年度分 ・ ２年度分 ・ ３年度分 ・ ４年度分

交付申請額 金５０，０００円

転 入 日     年  月  日 ※住所の異動がない場合、記入不要

学 歴

平成２５年 ３月 ●●小学校 卒業・中途退学

平成２８年 ３月 ■■中学校 卒業・中途退学

平成３１年 ３月 ▲▲高等学校 卒業・中途退学

    年  月  卒業・中途退学

    年  月  卒業・中途退学

職 歴
(転入後のみ)

平成３１年 ４月 ●●株式会社 就職・離職

    年  月 ※転職している場合は、申請時点 就職・離職

    年  月  までの職歴を記入 就職・離職

    年  月  就職・離職

    年  月  就職・離職

奨 学 金 の

借 入 状 況
 無 ・ 有 （奨学金名称：                  ）

【添付書類】

(1) 住民票（発行から３ヶ月以内の抄本）

(2) 戸籍附票（初年度分の申請のみ）

(3) 在職証明書（参考様式）又は就労を証明できる書類（自営業の場合は、確定申告

書の写しなど）

(4) 最終学歴の卒業を証明できる書類（卒業証書等の写しなど）又は中途退学を証明

できる書類（退学証明書など）（初年度分の申請のみ）

(5) 市税の納税証明書

(6) その他市長が必要と認める書類

記入例１

高校卒業後に地元就職された方

（市外への転出がない場合）

様式第１号（第５条関係）

にかほ市フレッシュワーク奨励金交付申請書

●●年●月●日

にかほ市長 様

申請者 住  所 にかほ市象潟町字浜ノ田 1

    氏  名 にかほ 花子        印

    生年月日 平成７年１０月１日（２２歳）

    電話番号 ０１８４－４３－７６００

にかほ市フレッシュワーク奨励金交付要綱第５条の規定に基づき、次のとおり奨励

金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

なお、この申請書の記載内容は事実に相違ないこと、記載内容等が事実と異なるこ

とが判明したときは、申請の取下げ等、必要な措置をとることを誓約します。

また、にかほ市奨学金返還助成金に関する私の個人情報が、にかほ市教育委員会か

ら情報提供されることに同意します。

申 請 区 分 初年度分 ・ ２年度分 ・ ３年度分 ・ ４年度分

交付申請額 金５０，０００円

転 入 日  平成３０年４月１日 ※卒業等後に市内に転入した方のみ記入

学 歴

平成２１年 ３月 ●●小学校 卒業・中途退学

平成２４年 ３月 ■■中学校 卒業・中途退学

平成２７年 ３月 ▲▲高等学校 卒業・中途退学

平成３１年 ３月 ××大学 など 卒業・中途退学

    年  月  卒業・中途退学

職 歴
(転入後のみ)

平成３１年 ４月 ●●株式会社 就職・離職

    年  月 ※転職している場合は、申請時点 就職・離職

    年  月  までの職歴を記入 就職・離職

    年  月  就職・離職

    年  月  就職・離職

奨 学 金 の

借 入 状 況
 無 ・ 有 （奨学金名称：秋田県育英会            ）

【添付書類】

(1) 住民票（発行から３ヶ月以内の抄本）

(2) 戸籍附票（初年度分の申請のみ）

(3) 在職証明書（参考様式）又は就労を証明できる書類（自営業の場合は、確定申告

書の写しなど）

(4) 最終学歴の卒業を証明できる書類（卒業証書等の写しなど）又は中途退学を証明

できる書類（退学証明書など）（初年度分の申請のみ）

(5) 市税の納税証明書

(6) その他市長が必要と認める書類

記入例２

高校卒業後に大学等に進学し、卒業後に地元就職された方

（進学時に市外へ転出し、就職時に転入した場合）